

5.2 投标总报价表

[货币单位：（人民币）元]

序号	货物名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	自动气象站	套	52	94750	4927000	详见： 5.2.1 投标 报价分项 表
投标 总报 价	大写：肆佰玖拾贰 万柒仟元整 小写：4927000 元	投标总报价=1				

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

供应商：河南气象技术装备服务站（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

2023 年 12 月 20 日

5.2.1 投标报价分项表

项目名称：郑州市气象局郑州智慧气象项目 (B包智慧气象自动站)

[货币单位：(人民币) 元]

序号	货物名称	单位	数量	品牌	规格/ 型号	制造商名称	单价(元)	合价(元)	是否属于中小型、 微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品（填是/否）	备注
1	数据采集系统	套	52	新气象	WU SH-B H6	航天新气象科技有限公司	30000	1560000	是	
2	风向风速传感	件	52	新气象	ZQZ- TF	航天新气象科技有	3000	156000	是	

	器					限公司				
3	温湿度 传感器	件	52	新气象	DHC2	航天新气 象科技有 限公司	5000	260000	是	
4	气压传 感器	件	52	新气象	DYC1	航天新气 象科技有 限公司	14000	728000	是	
5	雨量传 感器	件	52	新气象	SL3- 1	航天新气 象科技有 限公司	1700	88400	是	
6	太阳能 电源系 统	套	52	新气象	ZQZ- PD	航天新气 象科技有 限公司	5000	260000	是	

7	4G 通信设备	件	52	新气象	WUSH-9118L	航天新气象科技有限公司	2400	124800	是	
8	无拉线十米风杆	根	52	新气象	ZQZ-PG	航天新气象科技有限公司	7000	364000	是	
9	百叶箱	件	52	新气象	BB-1	航天新气象科技有限公司	3000	156000	是	
10	显示屏	块	52	新气象	定制	航天新气象科技有限公司	12000	624000	是	
11	配套其	套	52	新气象	定制	航天新气	2650	137800	是	

	他设备 及线缆					象科技有 限公司				
12	基础建 设	项	52	新气象	定制	航天新气 象科技有 限公司	9000	468000	是	
投标总报价		大写：肆佰玖拾贰万柒仟元整 小写：4927000 元						投标总报价=1+2+3+...+12		

说明：

1. 本表是采购人评审和判别单价组成、价格完整性与合理性的主要基础，所载明的价格数据对供应商具有约束力。
2. 单价和总价均指指定地点交货价，包括本项目所投标包的货物采购、供货、包装、运输及运输保险、安装、调试、检验、检测、备品备件、易耗品、技术服务（包括技术资料的提供）、现场服务、技术培训、满足货物的安装调试及运行维护、参加验收、售后服务、系统集成和其它相关内容等，合同有关的各种税费及未列的一切应由供应商承担的相关费用。“投标总报价”由所有分项的“合价”金额算术累加构成。
3. 如果总价与单价不符，则以单价为准

4. 报价包含质保期内的专用工具、备品、备件和易耗品价格。

5. 供应商根据所投标包用户需求书填写投标报价分项表。

供应商：河南气象技术装备服务站（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）

2023 年 12 月 20 日